
AVISO DF. LICÍTAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.09.01-PP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DE BANABUIÚ-PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2018.04.09.01-PP. O Pregoeiro Oficia! do Município de 
Banabuiú/CE toma público para conhecimento dos interessados que. no dia 25 de abril 
de 2018. às 09h00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na A v. Queiroz 
Pessoa. n.° 435. Centro. Banabuiú/CE. estará realizando sessão para recebimento c 
abertura dos envelopes com as propostas de preços e documentos de habiliiaçãu para o 
objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO 
M UNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. O edital encontra-se disponível no endereço 
acima, de segunda â quinta-feira das 07h30min às 12h. e das 13h30min às 17h. e na 
sexta-feira das 08h às 13h ou portal de licitações no sítio eletrônico do Tribunal de 
Contas do Estado do Ceará: http://www.municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. 
Banabuiú/CE. 12 de abril de 2018. Luiz Ernesto Macedo Mendes - Pregoeiro Oficial 
do Município

http://www.municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes


* * N  GOVERNO MUNICIPAL DE # Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro. CEP: 63.960-000 
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO do processo 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.Ü4.09.01-PP. foi publicado através de afixação na 
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 12 de abril de 
2018.

Banabuiú/CE, 12 de abril de 2018.



Ceará. 13 de Ahril de 2018 • Diário Ofïdul do» Municípios do Estado do Ceará • ANO VTTl N® |V22

Publicado por:
Rdmaiane Souza de Araújo 

Código ldcn!ificador46CÛPlB

EST \  IX* DO CEARÁ 
PREFEITURA MUMCTPAL DE \R N ElR O Z

S E IH E T ARIA MUNICIPAL DESAUDE 
W ISO  DE HOMOLOGARÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de HOMOLOGA C \Q  - PREGÃO PRESENCIAL n" 
>01X03.26.1 Obirto: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PRECO 
POR LOTE PARA O REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS 
E EVENT I AIS AQUISIÇÃO DF MATERIAIS HOSPITALAR. 
MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 
DESTINADOS A M A M TFN Ç À O  D VS ATIVIDADES DO 
HOSPITAL E DE UNIDADES BASICAS DE S\1T>E DE 
ARNF.IROZ, JUNTO \  SECRETARLA DE SAÚDE DESTE 
MVNICIPIO. CONFORME ANEXOS DESTF CERTAME, 
coofonne especificações apresentadas no Edita! Convocatório 
I icitantej*) Vcncedortcs): a empresa. 1.17. HOSPITALAR 
COM ERCIO M \<  \  DISTA LTD A. pdo  valor global de RS 
1.074.684.18 (um imlhâa e setenta c quatro mil. seiscentos c oitenta e 
quatro reais c dezoito centavos», reièreme i»s Loten: 
01.02.03,04.05,06,07,08 c 09. de conformidade com o .Mapa 
Comparativo de Preços acostado aos autos Homologo a preaente 
Licitação na forma da I.ei n* 10.520.02 c 8 666/93

FRANCISCO ANTONIO WILL YS SO BRE GA DF. SOUSA
Ordcnadur île Despesas da Secretaria de Saúde.

Data da Humnlogafão: 12 dc Abril de 201X

FR tSC ISC O  ANTONIO W ILLYS NOBREGA DF. SOU.£4 
Ordcnadur dc Despesas 
Sec. de Saúde

Publicado por:
Antonio Elvis Rhuan Araújo Pcltm a 

Códi“o Idemificador:3HD213C7

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA M IA K T P a L DF. BANABUIÚ

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE LICITAÇÃO

W ISO  DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. V2018.04.11 .01-SRP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
B AN ABI II -  AVISO DE PREGÃO PRESENCIAI V  
2018.04.11.1)1- SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de 
liaiiabiuu.CE toma público para conhecimento dos íntereesados que. 
ih> dia ã£ i)9hWmin na Sede da Cotnissâo de
l idtaçõcs localizada na Av. Q udrw  Pessoa. 435, Centro. 
Banabuiu CE, cstiuã realizando sessào para recebimento c abertura 
dos envelopes com as propostas ds preços e documentos dc 
habilitação para o objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DF PRFÇOS VISANDO FIT U R A S F. 
EVENTUAIS \O n S IÇ Ô E S  DE COMBUSTÍVEL (GASOl IN \ 
COM I M E DIESEL SI0), ÓLEOS LCBRinCA.NTES, 
DERIVADOS F ESTOPA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS 
SFCRETARIAS DO M l NTCÍPIO DF B \N A BC lf/C E. O edita! 
encontra-se dispofiivcl no endereço acima, de segunda a quinta-feira 
das 07h?0min ás 12h c das 13h30min as 17b. e na sexta-feira das 
07h30min a» làii ou amda no portal de licitações no sítio eletrônico 
do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, 
hup: munietpiQK.tcc-Cc~QY.br/1iciiacoes

Banahuiil/CT, 12 dc abril de 2018.

L U Z  E RSESTO  MACEDO MENDES 
Pregoeiro Oficial do Município

Munelly Mai a Nobre 
Código Identificador:*84L3612

SECRETARIA DF PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA 
AVISO DL IJCITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PRF.GÀO PRESENCIAL V  2018.04 09.01-PP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
B AN ABI H -PREG ÃO  PRESENCIAI V  2018.04.09.01-PP. O 
Pregoeiro Oficial d« Munidpio de BanabuiúCL toma público para 
cunhcdmcnto dos interessados que. no dia 25 de abril dc 2018. ks 
09h00min na Sede da Cotmssâo de Licitações locai i/ada na Av. 
Queiroz Pessoa, n ’ 435. Centro. Banabniú CE. esíara realizando 
sessão para recebimento e abertura dos envelopes omi as propostas dc 
preços c documentos dc habilitação para o objeto é 
CONTRATAÇÃO BR SERVIÇOS l»F LOCAÇÃO 
v e í c u l o  p a r a  a t t n d i r  AS NECESSIDADES DO 
GABINETE DO PREI EITO DO MUNICÍPIO DL 
B A N % B ( l ip p > c d  ita! cncontra-se disponível no endereço acima, 
dc segunda ã quinta-feira dai 071i30min a-. I2h. c da» I3h30mm As 
17h. e na nexta-fcira das 08h às I3h ou portal de lidtaçóes no sitio 
detrómeo do lnbuna! de Contas do Ealado do Ccará: 
htlp^w  wvs jnunidpioytcc.cc.gnv.br1 idtacoes.

Banabunl.CE, 12 de ahnl dc 2018.

LU IZ ERNESTO MACEDO MENDES 
Pregoeiro Oficial do Munippio

Publicado por:
Munelly Maia Nobre 

Código ldentificudar:DFDAB423

EST ADO DO CEARÁ 
PREFF.ITI RA MU MC IPAl DF I  VRH s

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO V  014. DE 11 DE ABRII DF. 2018.

EMENTA: DECRETA FERIADO E LL'TO 
OFICIAL EM TODO O TERRITÓRIO DO 
MUNICÍPIO DE CARIÜSCE

O PREFEITO MUNICTPAl DF. C v R IÍ S/CE. usando dc suas 
atribuições legais, e em conformidade com a l r i  Orgânica do 
Município, etc.

CONSIDF.R\NDO o  falcdmcnto da Sra Maria de Lourdes de 
Oliveira, esposa e leal companheira do Sr. I im Gonçalvc» ile 
Oliveira. Prcfrito Municipal dc Carius nos períodos dc 31/03 1973 a 
31/03/1979, 01/03 1982 a 0 1 0 2 ^ X 9  e 01/01'1993 a 31/12/1996, c 
mãe do S r João Gtlvnn dc Oliveira. Prefeito Municipal dc CariúvCL 
nos períodos dcOl 01/2009 b 31/12/2012 c 01/01-2013 a 31/12/2016.

CONMDERANDO ainda ser pessoa conhecida pnr toda a 
coletividade dc Cariú«/CT. tendo a aia morte causado grande 
consternação.

DECRETA:

Ari. r .  Fica decretado ponto facultativo por todo o dia 12 (doze) de 
abril do ano de 2018 c Lulo Ofída! por 03 (três) dias em todo o 
território do município dc CaiúvCE

Ar*. 2*. No território da Sede do Munidpio fica decretado pomo 
facultativo nas unidades escolares da Rede Pública Municipal de 
Educaçáo, lambem no dia II (onze> de abril de 20IX. a parur de 
I2.-00H.

\vwvv dianomunicipal.iom.br- aprece 4



H
*«

°  r  £  »  I  • I .  f rIlrllJi
! !o i  I a  . •

I£r8m 1I§i 
•sitiflllrli

r= s. 
>  2  
n  1=j p

I f !
2.

" 8 1

f ü J E
> ^ 5 ^  2  5  2 . 2

s  I
-  S T  2  y  »

- r i f f !

3  Ò m m 
œ  2  o  CD 
m »
I -&  X

i

3

«  m
S- S
<i o 
2  -  

S 3  
^  °  n O
1 *  < O

'S o-> o  
o 3
s  1, 
2 1 :  >  »


